SOYALO
APLICACION DE RECURSOS DEL FAISMUN
DEL : 01/01/2025 AL 30/06/2025
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Fecha:

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

22,177,788.00

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

FISM-2025 OBRA UR001
REHABILITACION DE LA
CALLE 3RA ORIENTE SUR
CON CON CONCRETO
HIDRAULICO BARRIO
MONTERREY

FISM-2025 OBRA UR002
AMPLIACION DE RED DE
ENERGIA ELECTRICA
AEREA EL SABINAL
FISM-2025 OBRA UR003
REMODELACION DE
PARQUE PUBLICO
RECREATIVO
(FRACCIONAMIENTO EL
SABINAL)

FISM-2025 OBRAASOT1
REHABILITACION DE LA
RED DEL SISTEMA DE
DRENAJE SANITARIO EN
CALLE TELEBACH NO 101
FISM-2025 OBRA AS005
AMPLIACION DE LARED
DEL SISTEMA DE DRENAJE
SANITARIO

FISM-2025 OBRA UR006
PAVIMENTACION DE
CAMINO CON CONCRETO
MIXTO

FISM-2025 OBRAASOT2
REHABILITACION DE POZO
PROFUNDO

FISM-2025 PROYECTO
GI001 ARRENDAMIENTO DE
2 CAMIONETAS MARCA
TOYOTA, TIPO HYLUS 4X2,
DOBLE CABINA SEMINUEVA
FISM-2025 OBRA ASOT4
REHABILITACION DE POZO
PROFUNDO BARRIO
PEDREGAL |

4,004,958.06

1,174,000.01

4,646,657.18

254,481.16

685,445.37

972,205.50

317,057.00

726,624.00

250,006.80
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CABECERA MUNICIPAL
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COL. SAN ANTONIO
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